
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 14
2. neděle velikonoční |  16. 4. 2023  |    www.faraklobouky.cz

PODĚKOVÁNÍ
Ještě jednou děkujeme všem, kteří se jakoukoli službou podíleli na krásné a důstojné
oslavě velikonočního Třídenní; všem, kteří se modlili v Getsemanech a u Božího hrobu
i všem těm, kteří podpírají naši farnost svými modlitbami.
Děkujeme také za vaši štědrost při minulé sbírce na platy, ve které se vybralo
úctyhodných .190.310 Kč
a

VELIKONOČNÍ JEŽÍŠOVA ŠKOLA
Apoštolové spolu se ženami byli po Vzkříšení uváděni samotným Ježíšem do pochopení
toho všeho, co se v dramatu Velikonoc událo. Až po těchto mnoha setkáních s Ježíšem
ve společenství, často při lámání chleba (mši sv.) teprve obdrželi dar Ducha Svatého.
Zveme celé farní společenství se všemi společenstvími ve farnos& k podobné zkušenos&
s Ježíšem Zmrtvýchvstalým. Zveme k účas" na mši sv. a ke společnému setkávání při

katechezi a modlitbě jako přípravě na seslání Ducha Svatého. Každou středu od 19h
ve farním kostele: katecheze (téma: dary Ducha Sv.) a společná adorace.
A

Adorační den ve Študlově: neděle 23. dubna
Na neděli 23. 4. vychází na kostel sv. Matouše ve Študlově pravidelný adorační den
za bohoslovce, jejich představené a nová kněžská a řeholní povolání.
Adorace začne po mši sv. v 10:30h a bude pokračovat celé odpoledne až do 16:30h,
kdy bude společné zakončení a svátostné požehnání. Prosím, zapište se na adorační
službu! Děkujeme.

Zveme dnes 16.4. na pobožnost
k Božímu milosrdenství v 15h ve farním

kostele.
A

Aleluja mejdan: letos v pátek 21.4.

v Horní Lhotě, mládežnická mše v 19:00

v kostele a od 20:00 na kulturáku. Viz

FB, IG.
a

Ministran# - schůzka ve čtvrtek 20.4.

na PD, v Lačnově po mši svaté.
a

Zítra v pondělí 17.4. .nemocní VK
a

V neděli 23.4. proběhne pietní akt
na Vařákových Pasekách v 10:30h.
a

23.4. v neděli bude v Poteči v kapli

absolventský koncert, jehož zahájení

bude v 15h.

Mše sv. pro dě#: 23. 4. v 10:30 ve VK
a

V neděli 14.5. proběhne na ,,hrubé“ mši

svaté v 10:30 ve farním kostele ve VK

slavnost manželství, na které zve

centrum pro rodinu. Přihlásit se můžete

do neděle 7.5., a to Marii Vaňkové

(732 127 091).
a

Velkopáteční sbírka na Boží hrob

v Jeruzalémě činila 7.670 Kč
a

Postní almužna vynesla 49.665 Kč

Děkujeme za Vaši štědrost.
a

DNES (16. 4.) je sbírka na farnost.
a

Farní kostel tento týden uklízí skupina
z Valašských Příkaz paní Štěpánky
Smolíkové.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

TICHOV 16:30 L Za nemocné, kteří přijmou svátost nemocných
KLOBOUKY 17:30 P Za nemocné, kteří přijmou svátost nemocných

ÚT
18.4.

KLOBOUKY 17:30 L

Za † manžela Antonína,
syna Vlastimila, synovce Tomáš,
† bratra, dvoje rodiče a * rodinu

KLOBOUKY 7:00 P Za † maminku, její † sourozence a DO
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 L
Za † Josefa Rumana, dvoje † rodiče,

jejich † děti, DO a za * rodinu
Klobouky Příprava na Ducha Sv. + adorace: Sinaj
LAČNOV 17:30 L Za nemocné, kteří přijmou svátost nemocných

ŠTUDLOV 18:30 M Za nemocné, kteří přijmou svátost nemocných
KLOBOUKY 7:00 P Za * a † rodinu Novosadovou a DO

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M
Za † Marii Mačkovou, † manžela,

* a † rodinu Mačkovu a Odvárkovu a DO
KLOBOUKY 7:30 L

Klobouky 11:00 P Svatební obřady

KLOBOUKY 7:00 M Za † vnučku, dvoje † rodiče a * rodinu Slabikovu
TICHOV 7:30 P Za farníky a dobrodince farnosti
LAČNOV 8:30 H Za † rodiče Janáčovy a Trčkovy, † bratry a DO

KLOBOUKY 8:45 P Za † rodiče Poláchovy, dar zdraví, * a † rodinu

KLOBOUKY 10:30 H
Za † rodinu Staňkovu, Častulíkovu,
DO a ochranu P. Marie pro *  rodinu 

ŠTUDLOV 10:30 P
Za bohoslovce a představené

kněžského semináře
Vařákovy 
Paseky

10:30 M Pietní akt

Študlov 16:30 P
Zakončení adorace za bohoslovce

a kněžská povolání

KLOBOUKY 18:00 M
Na poděkování PB za 80 let života,

† manžela, * a † rodinu Holbovu a DO

NE
23.4.

3. neděle 
velikonoční

*  *  *
Adorační

den
ve

Študlově 

Žalm: Ukaž mi, Pane, cestu k životu.

1. čtení: Sk 2,14.22-28     2. čtení: 1 Petr 1,17-21     Evangelium: Lk 24,13-35

ČT
20.4.

PÁ
21.4.

SO
22.4.

7:30-17:20

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    17. dubna  - 23. dubna 2023
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

PO
17.4.

ST
19.4.

8:00-9:00

19:00-20:00


